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Gereğine arz ederim.
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DİJİTAL TARIM ABD 2024-2025 FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN 
ADI SOYADI

Genel Sınav
ve
Bütünleme
Tarihi

SINAV 
SAATİ 

SINAV ŞEKLİ 
YAZILI/ÖDEV

FBE8001 Bilimsel Araştırma
Teknikleri ve Yayın
Etiği

Prof. Dr. Gazi GÖRÜR 13.01.2025
03.02.2025

16:00
16:00

YAZILI

DGT6101 Tarımda Deneysel Tasarım Doç. Dr. Cem Baltacıoğlu 21.01.2025
07.02.2025

16:00
16:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6103 Sera Bitkilerinin Sulanması Prof.. Dr. Gülden Sandal 
Erzurumlu

15.01.2025
04.02.2025

13.00
13.00

ÖDEV

DGT6105 Spektral Görüntüleme Ve 
Analizi

Doç. Dr. Hande Baltacıoğlu 21.01.2025
07.02.2025

16:00
16:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6111 Tarımda Görüntü İşleme 
Temelleri

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Aktaş 20.01.2025
06.02.2025

16:00
16:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6117 Kümeslerin Çevre 
Kontrolünde Otomasyon

Prof. Dr. Ahmet Şekeroğlu 21.01.2025
07.02.2025

17:00
17:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6119 İleri Tarımsal Meteoroloji Doç. Dr. Burak ŞEN 21.01.2025
07.02.2025

17:00
17:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6125 Mikrobiyolojide Yapay Zeka 
Uygulamaları

Doç. Dr. Emre Yavuzer 16.01.2025
07.02.2025

17:00
17:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6133 Tarımda Blokzincir 
Uygulamaları

Doç. Dr. Ahmet Şakir 
Dokuz

21.01.2025
07.02.2025

17:00
17:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6135 Sulama Programı Teknikleri   Doç. Dr. M. Cüneyt 
Bağdatlı

21.01.2025
07.02.2025

17:00
17:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6137 Tarımsal Yapılarda Veri 
Toplama Ve Değerlendirme   

Doç. Dr. M. Cüneyt 
Bağdatlı

21.01.2025
07.02.2025

17:00
17:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6145 Derin Öğrenme Ve Tarım 
Uygulamaları

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim 
Dokuz

21.01.2025
07.02.2025

17:00
17:00

ÖDEV
ÖDEV

DGT6115 Python İle Temel Veri 
Programlama

Doç. Dr. Zeynep Ünal 13.01.2025
03.02.2025

13:00
13:00

ÖDEV
ÖDEV

Not: Anabilim Dalımızda 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında okutulan derslerin, genel 
sınavlarının 13-21 Ocak 2025, bütünleme sınavlarının 3-7 Şubat 2025 tarihleri arasında olacak şeklide 
hazırlanacak
NOT: Sınav Listesini Ders Kodu Sırasına Göre Yapabilirsiniz
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